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Innehåll

Kursen behandlar utveckling och utvärdering av s.k. sociala tekniker för arbete med digitala referens- och katalogtjänster med 

tyngdpunkten lagd på följande områden:

 Relevanta teorier och begrepp med anknytning till digitala referens- och katalogtjänster

 Teknologier för utveckling av digitala referens- och katalogtjänster

 Digitala referens- och katalogtjänster i olika informationspraktiker

 Utvärdering av digitala referens- och katalogtjänster

 Grunder i att formulera en kravspecifikation för en digital referens- eller katalogtjänst

Mål

Efter genomgången kurs ska studenten kunna

 Redogöra för relevanta teorier och begrepp med anknytning till digitala referens- och katalogtjänster

 Utnyttja tekniker för utveckling av digitala referens- och katalogtjänster

 Analysera digitala referens- och katalogtjänster i relation till olika informationspraktiker och avsedda användare

 Redogöra för olika sätt att utvärdera digitala referens- och katalogtjänster samt tillämpa något av dessa

 Planera för implementering av digitala referens- och katalogtjänster

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av seminarier, föreläsningar och projektarbeten.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer

Kursen examineras genom paper, rapporter och slutseminarier. 

Studenten har rätt till fem (5) examinationstillfällen, varav minst tre (3) inom loppet av ett år.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.
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Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter på kursen ska systematiskt och regelbundet inhämtas i muntlig och/eller skriftlig form. Studenterna 

ska delges resultatet av utvärderingen. Resultaten av utvärderingarna ska ligga till grund för kursens vidare utveckling.

Se vidare Policy för kursutvärdering, Högskolan i Borås 2005-06-07, dnr 56-02-10.

Övrigt

Kursen ges som en fristående kurs.
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